

# RAUH!



## HIRVESTÄ HIRVEÄ PURULUU

"Aamuvarhaisella etsimme tuoreet hirvenjäljet metsätien varrelta. Tutkapannalla varustettu koiramme katoaa suuren uroshirven jälkiä pitkin läheiseen mäntymetsään. Pian metsässä raikaa intoa ja täyttää tarmoa olevan hirvikoiran hirvihaukku. Annamme koiran työskennellä hirvellä jonkin aikaa, jotta pohjoisen metsien kuningas rauhoittuu löytöhaikkuun ja pystymme huomaamatta lähestymään tätä jyhkeää eläintä. Saavumme pienelle hakkuuaukiolle ja havaitsemme kuuran peittämässä taimikossa aukion toisella reunalla koiramme pyörivän, hyörivän ja haukkuvan villisti jotakin tummaa hahmoa. On vielä liian hämärää ja päätämme odottaa tovin päivän kirkastuvan. On ilo katsella hyväkuntoista ja toimivaa koiraa, kuinka tarmokkaasti mutta pehmeästi se osaa käsitellä suurta eläintä. Laukaus ja kaato. Tämä on vaativa metsästysmuoto, joka laittaa sekä koiran että metsästäjän erämiestaidot koetukselle. Haukulta kaadettu hirvi on jokaisen hirvenmetsästäjän ja koiran halutuin saalis."

Jotta pystyn palkitsemaan koiraa tästä upeasta suorituksesta pidempään, kehitimme Aristo Oy:ssä aidon, hirvennahasta valmistetun puruluun. Hirvipuruluu edustaa koirien kuivattujen herkkujen aatelistoa; makunsa, puhtautensa ja alkuperänsä ansiosta. Maku löytyy pohjoisen metsien havujen, koivun kerppujen ja villiruohojen joukosta. Puhtaus ei ole pelkästään valmistusteknistä vaan aitoa luonnontuotetta, johon ihminen ei ole ruokinnallaan sotkeutunut. Villieläinpohjaiset tuotteet sopivat koiralle kuin koiralle, jopa allergikoille. Pohjoisen metsien vapaa riista rikastuttaa koiriesi arkipäivää erittäin maistuvan puruluun muodossa.

Hirvennahasta valmistetut puruluut ovat erittäin kestäviä ja herkullisia. Niissä käytetään koko hirvennahka, mukaan lukien nahan paras osa eli pintanahka. Näin voimme tarjota koirallesi ainutlaatuisen, erittäin kestävä ja allergiavapaan nautinnon aidosta luonnontuotteesta. Toiseksi paras tapa nauttia luonnosta, ulkoilun jälkeen!

### **Alces alces**

(the latine "name" of the Moose)

- Weight Max 700 Kg
- Height Max 2,5 m
- Length Max 3 m
- Horns Max 1,2 m
- Speed Max 56 Km/h

